mediante el Ofi cio del visto, informa al Rector que el Ing. 
Oswaldo Morales Taquiri, docente de la citada Facultad, 
viajará a Alemania para participar en la “Misión Tecnológica 
y Comercial de Bioenergía y Energía Eólica a Alemania”, 
habiéndose autorizado apoyarlo con la suma de US$ 1,200.00 
(Un mil doscientos con 00/100 dólares americanos, con cargo 
a los recursos directamente recaudados de la Facultad;

Estando al Prov. Nº 2082-Rect.- de conformidad con 
lo dispuesto en el artículo 52º inciso c) del Estatuto de la 
Universidad Nacional de Ingeniería;

SE RESUELVE:

[...]

la Universidad Nacional de Ingeniería, para que participe 
en la “Misión Tecnológica y Comercial de Bioenergía y 
Energía Eólica a Alemania” a realizarse entre el 24 y el 28 
de setiembre 2012 en Alemania.

Artículo 2º.- Otorgar al Ing. Oswaldo Morales Taquiri, 
la suma deUS$ 2,200.00 (Dos mil doscientos con 00/100 
dólares americanos), para sufragar los gastos que 
irroguen su participación en el evento antes mencionado, 
que serán fi nanciados conforme a continuación se indica:

US$ 1,000.00 : Con cargo a los recursos 
directamente recaudados de la